АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о/л  № - / /

г. Талица

О внесении изменений в список муниципальных образовательных
организаций, закреплённых за территориями Талицкого городского округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в
целях соблюдения права граждан на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего
общего образования, обеспечения учёта детей, подлежащих обучению по
образовательным программам дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования, обеспечения территориальной
доступности образовательных организаций Талицкого городского округа,
полномочия и функции учредителя которых исполняет Управление
образования Администрации Талицкого городского округа (далее -
муниципальные образовательные организации), регулирования порядка
приёма в муниципальные образовательные организации и в связи с
изменением сети муниципальных образовательных организаций,
обновлением сведений об объектах адресации, расположенных на
территории Талицкого городского округа, в Федеральной информационной
адресной системе, руководствуясь Положением об Управлении образования
Администрации Талицкого городского округа, утвержденным решением
Думы Талицкого городского округа от 24 ноября 2016 года № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список муниципальных образовательных
организаций, закрепленных за территориями Талицкого городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Талицкого городского
округа от 26.04.2017 № 232 «О закреплении муниципальных
образовательных организаций за территориями Талицкого городского
округа», согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
обеспечить размещение информации о внесении изменений в список
муниципальных образовательных организаций, закрепленных за
территориями Талицкого городского округа, на информационных стендах,
официальных сайтах муниципальных образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь»
и разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Талицкого городского округа
ох /у. S ? .

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в список муниципальных образовательных организаций,

закреплённых за территориями Талицкого городского округа

1. Строку 27 списка муниципальных образовательных организаций,
закреплённых за территориями Талицкого городского округа (далее -
Список), изложить в следующей редакции:

27. Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение
«Талицкая средняя
общеобразовательная школа
№4»
623640 Свердловская область,
г. Талица, ул. Калинина, д. 4

ул. Калинина, ул. Ленина с № 36 - 78,
с № 33-55, ул. Чкалова, ул. Западная,
ул. Луначарского с № 62 - 147,
ул. Садовая, ул. Майская, ул.70 лет
Октября, ул. Комсомольская с № 1-45,
пер. Комсомольский, пер. Пролетарский,
ул. Пролетарская с №1-62, ул. Урицкого с
№ 20-53, ул. 8 Марта с № 1-32,
пер. Пушкина, ул. Фрунзе, ул. Советская,
ул. Студенческая, ул. Шевченко,
пер. Леспромхоза, пер. Шевченко,
ул. Леспромхоза, ул. Ромашковая,
ул. Республики, ул. Шоферов, ул. Чехова,
ул. Гоголя, ул. Достоевского,
пер. Достоевского, ул. Телевизионная,
ул. Петрунинская, ул. Степная,
пер. Парковый, ул. Цветочная,
ул. Уфимцева, ул. Дачная,
ул. Февральская, ул. Васильковая,
пер. Степной, пер. Рабочий,
пер. Трудящихся, ул. Омутова,
ул. Сосновая, п. Мака, п. Заводской,
ул. Победы, ул. Малышкина, ул. Попкова,
ул. Аникина, ул. Дорошенко,
ул. Тегенцева

2. Строку 36 Списка изложить в следующей редакции:

36. Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение
«Вновь-Юрмытская средняя

с. Вновь-Юрмытское, д. Кокуй,
д. Бубенщикова, д. Боровая, д. Заречная,
д. Серкова, д. Панова, д. Белоносова,
д. Ивановка, д. Калачики,

4

общеобразовательная школа» с. Москвинское,
623626 Свердловская область, д. Черёмухова
Талицкий район, с. Вновь-
Юрмытское,
ул. Победы, д. 14

3. Строки 16,22, 50 из Списка исключить.